Администрация

   сельского поселения

      Эштебенькино

муниципального района

   Челно-Вершинский

  Самарской области

      Постановление

  от 28 сентября 2012 г № 36.

Об утверждении списка невостребованных

земельных долей на территории сельского

поселения  Эштебенькино
Руководствуясь частью 7 статьи  12.1  Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» №101-ФЗ от 24.07.2002 г., в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения  Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский, принимая во внимание, что  общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земель в газете «Волжская коммуна» не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список невостребованных земельных долей на территории сельского поселения   Эштебенькино  (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

3. Разместить утвержденные списки невостребованных земельных долей на территории сельского поселения Эштебенькино  на сайте администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области в сети интернет.

Глава поселения  Эштебенькино                                          Л.В.Соколова
                                                                                  Приложение №1

                                                                     к постановлению  администрации

сельского поселения Эштебенькино

№ 36 от 28 сентября 2012г.

СПИСОК

Невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения на территории сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, подлежащих выделению в земельные участки  в границах  бывшего  колхоза (СПК) им. Фрунзе.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Размер доли, га.

	1
	Агиткина Анна Егоровна
	4,0

	          2
	Алюкова Матрёна Маркеловна
	4,0

	  3
	Андреева Елена Григорьевна
	4,0

	4
	Анисифоров Виктор Николаевич
	4,0

	5
	Аннин Яков Денисович
	4,0

	6
	Аннина Вера Васильевна
	4,0

	7
	Архандеева Прасковья Семеновна
	4,0

	8
	Бодрова Варвара Акимовна
	4,0

	9
	Бондаренко Надежда Владимировна
	4,0

	10
	Буйволов Василий Дмитриевич
	4,0

	11
	Буйволов Виктор Ефимович
	4,0

	12
	Буйволов Владимир Григорьевич
	4,0

	13
	Буйволова Валентина Даниловна
	4,0

	14
	Буйволова Прасковья Николаевна
	4,0

	15
	Бурмистрова Матрена Тимофеевна
	4,0

	16
	Буянов Василий Сидорович
	4,0

	17
	Буянов Юрий Васильевич
	4,0

	18
	Буянова Нина Тимофеевна
	4,0

	19
	Вергизов Игнат Гурьянович
	4,0

	20
	Вергизова Мария Павловна
	4,0

	21
	Войнов Константин Петрович
	4,0

	22
	Вырмаскин Валерий Фомич
	4,0

	23
	Вырмаскин Владимир Иванович
	4,0

	24
	Вырмаскин Иван Иванович
	4,0

	25
	Вырмаскин Николай Митрофанович
	4,0

	26
	Вырмаскин Семён Иванович
	4,0

	27
	Вырмаскина Анастасия Евдокимовна
	4,0

	28
	Вырмаскина Евдокия Васильевна
	4,0

	29
	Вырмаскина Елена Николаевна
	4,0

	30
	Вырмаскина Елизавета Петровна
	4,0

	31
	Вырмаскина Ирина Петровна
	4,0

	32
	Вырмаскина Мария Игнатьевна
	4,0

	33
	Гаврилов Лазарь Порфирьевич
	4,0

	34
	Газимзянов Илкам Гаязович
	4,0

	35
	Галаганов Анатолий Моисеевич
	4,0

	36
	Герасимов Кузьма Иванович
	4,0

	37
	Герасимова Евдокия Александровна
	4,0

	38
	Григорьев Василий Поликарпович
	4,0

	39
	Григорьев Петр Михайлович
	4,0

	40
	Григорьев Фёдор Павлович
	4,0

	41
	Григорьева Анастасия Никоновна
	4,0

	42
	Григорьева Валентина Александровна
	4,0

	43
	Григорьева Екатерина Пантелеевна
	4,0

	44
	Гуляндина Надежда Петровна
	4,0

	45
	Гурьев Анатолий Демьянович
	4,0

	46
	Дмитриев Александр Евгеньевич
	4,0

	47
	Дмитриев Владимир Павлович
	4,0

	48
	Долгова Мария Гавриловна
	4,0

	49
	Долгова Мария Григорьевна
	4,0

	50
	Дюдкина Мария Алексеевна
	4,0

	51
	Дюдюкин Алексей Анастасович
	4,0

	52
	Дюдюкин Василий Кондратьевич
	4,0

	53
	Дюдюкин Георгий Анастасович
	4,0

	54
	Дюдюкин Иван Михеевич
	4,0

	55
	Дюдюкина Ольга Анастасовна
	4,0

	56
	Дюдюкина Ольга Егоровна
	4,0

	57
	Дюмаев Александр Александрович
	4,0

	58
	Дюмаев Александр Григорьевич
	4,0

	59
	Дюмаев Тимофей Фёдорович
	4,0

	60
	Дюмаева Антонина Васильевна
	4,0

	61
	Дюмаева Валентина Александровна
	8,0

	62
	Дюмаева Валентина Петровна
	4,0

	63
	Дюмаева Мария Осиповна
	4,0

	64
	Дюмаева Ольга Николаевна
	4,0

	65
	Евдокимов Пётр Кузьмич
	4,0

	66
	Евдокимова Нина Степановна
	4,0

	67
	Егорчатов Михаил Евстафьевич
	4,0

	68
	Егорчатов Тимофей Федорович
	4,0

	69
	Еременко Людмила Юрьевна
	4,0

	70
	Ерюков Борис Моисеевич
	4,0

	71
	Желнов Владимир Михайлович
	4,0

	72
	Жукова Ульяна Трифоновна
	4,0

	73
	Журавлев Анатолий Николаевич
	4,0

	74
	Журавлёв Константин Игнатьевич
	4,0

	75
	Журавлёва Александра Дмитриевна
	4,0

	76
	Журавлёва Лидия Андреевна
	4,0

	77
	Журавлёва Пелагея Фёдоровна
	4,0

	78
	Иванов Валерий Поликарпович
	4,0

	79
	Иванов Кирилл Максимович
	4,0

	80
	Иванова Галина Васильевна
	4,0

	81
	Иванова Любовь Семеновна
	4,0

	82
	Иванчин Виктор Емельянович
	4,0

	83
	Иванчин Вячеслав Емельянович
	4,0

	84
	Иванчин Сергей Витальевич
	4,0

	85
	Иванчина Агафья Кирилловна
	4,0

	86
	Иванчина Анастасия Петровна
	4,0

	87
	Иванчина Евдокия Пудовна
	4,0

	88
	Иванчина Татьяна Ивановна
	4,0

	89
	Игнатьев Сергей Николаевич
	4,0

	90
	Игнатьев Юрий Никитович
	4,0

	91
	Игнатьева Елена Григорьевна
	4,0

	92
	Игнатьева Хрестинья Яковлевна
	4,0

	93
	Ильин Иван Васильевич
	4,0

	94
	Ильина Анна Савельевна
	4,0

	95
	Ильина Манефа Илларионовна
	4,0

	96
	Ильмушкин Григорий Ларионович
	4,0

	97
	Ильмушкин Михей Сергеевич
	4,0

	98
	Ильмушкина Анастасия Егоровна
	4,0

	99
	Ильмушкина Анна Алексндровна
	4,0

	100
	Ильмушкина Татьяна Иановна
	4,0

	101
	Илюшина Матрёна Кузьминична
	4,0

	102
	Исакин Илья Семенович
	4,0

	103
	Исакина Хрестинья Григорьевна
	4,0

	104
	Калмыков Александр Кронидович
	4,0

	105
	Калмыков Николай Викторович
	4,0

	106
	Калмыкова Агафья Степановна
	4,0

	107
	Калмыкова Нина Денисовна
	4,0

	108
	Кириллов Александр Петрович
	4,0

	109
	Кириллов Владимир Иванович
	4,0

	110
	Кириллов Геннадий Николаевич
	4,0

	111
	Кириллов Кузьма Михайлович
	4,0

	112
	Кириллов Николай Петрович
	4,0

	113
	Кириллов Пётр Романович
	4,0

	114
	Кириллов Сергей Михайлович
	4,0

	115
	Кириллова Евдокия Прохоровна
	4,0

	116
	Кириллова Елена Терентьевна
	4,0

	117
	Клементьева Анна Емельяновна
	4,0

	118
	Клементьева Надежда Яковлевна
	4,0

	119
	Клиш Владимир Николаевич
	4,0

	120
	Козлова Ирина Филипповна
	4,0

	121
	Кондратьев Борис Григорьевич
	4,0

	122
	Краснова Агафья Ивановна
	4,0

	123
	Кудряшов Аркадий Михайлович
	4,0

	124
	Кудряшов Валерий Петрович
	4,0

	125
	Кудряшов Василий Тихонович
	4,0

	126
	Кудряшов Илья Никитович
	4,0

	127
	Кудряшова Анастасия Арсентьевна
	4,0

	128
	Кудряшова Елена Александровна
	4,0

	129
	Кудряшова Елена Ивановна
	4,0

	130
	Кудряшова Клавдия Леонтьевна
	4,0

	131
	Кузнецова Татьяна Васильевна
	4,0

	132
	Лысов Николай Васильевич
	4,0

	133
	Лысова Елена Максимовна
	4,0

	134
	Лысова Мария Осиповна
	4,0

	135
	Мадюскин Василий Петрович
	4,0

	136
	Мадюскина Евдокия Алексеевна
	4,0

	137
	Мадюскина Мария Александровна
	4,0

	138
	Макаров Александр Николаевич
	4,0

	139
	Макаров Иван Николаевич
	4,0

	140
	Макаров Михаил Сергеевич
	4,0

	141
	Макаров Пётр Максимович
	4,0

	142
	Макарова Агафья Потаповна
	4,0

	143
	Макарова Мария Захаровна
	4,0

	144
	Марков Илья Иванович
	4,0

	145
	Маркова Елена Ивановна
	4,0

	146
	Мартынова Акулина Никифоровна
	4,0

	147
	Меновщикова Маргарита Григорьевна
	4,0

	148
	Милантьев Сергей Александрович
	4,0

	149
	Милов Гаврил Осипович
	4,0

	150
	Милов Михаил Лаврентьевич
	4,0

	151
	Милова Антонина Александровна
	4,0

	152
	Мокеев Владимир Федорович
	4,0

	153
	Мокеев Степан Яковлевич
	4,0

	154
	Мокеева Раиса Алексеевна
	4,0

	155
	Назаров Александр Васильевич
	4,0

	156
	Назаров Николай Прокопьевич
	8,0

	157
	Назарова Мария Дмитриевна
	4,0

	158
	Никитина Вера Никифоровна
	4,0

	159
	Никифорова Анна Давыдовна
	4,0

	160
	Николаев Михаил Семенович
	4,0

	161
	Николаев Семён Иванович
	4,0

	162
	Николаева Фёкла Осиповна
	4,0

	163
	Новиков Пётр Иванович
	4,0

	164
	Новиков Пётр Тимофеевич
	4,0

	165
	Новикова Любовь Кузьминична
	4,0

	166
	Новикова Марфа Фёдоровна
	4,0

	167
	Паймушкин Пётр Иванович
	4,0

	168
	Паймушкина Анастасия Геннадьевна
	4,0

	169
	Петров Николай Никонович
	4,0

	170
	Петров Пёт Анисимович
	4,0

	171
	Петрова Екатерина Степановна
	4,0

	172
	Пидюрчина Прасковья Архиповна
	4,0

	173
	Пименова Екатерина Илларионовна
	4,0

	174
	Пименова Мария Илларионовна
	4,0

	175
	Плеханова Дарья Игнатьевна
	4,0

	176
	Политов Гордей Максимович
	4,0

	177
	Политова Надежда Григорьевна
	4,0

	178
	Политова Ольга Семеновна
	4,0

	179
	Помендюков Анатолий Леонтьевич
	4,0

	180
	Помендюков Владимир Игнатьевич
	4,0

	181
	Помендюков Владимир Ильич
	4,0

	182
	Помендюков Илья Илларионович
	4,0

	183
	Помендюков Михаил Геннадьевич
	4,0

	184
	Помендюкова Анастасия Кирилловна
	4,0

	185
	Помендюкова Анаталия Ильинична
	4,0

	186
	Помендюкова Нина Ильинична
	4,0

	187
	Помендюкова Федосия Павловна
	4,0

	188
	Савельев Андрей Васильевич
	4,0

	189
	Семёнов Николай Михайлович
	4,0

	190
	Сергеева Мария Павловна
	4,0

	191
	Спиркина Клавдия Игнатьевна
	4,0

	192
	Субаева Валентина Ивановна
	4,0

	193
	Трифонова Екатерина Сергеевна
	4,0

	194
	Тюхтеев Григорий Фёдорович
	4,0

	195
	Тяманова Агрепина Григорьевна
	4,0

	196
	Уламасова Федора Терентьевна
	4,0

	197
	Ульдякова Прасковья Прохоровна
	4,0

	198
	Феденков Анатолий Александрович
	4,0

	199
	Федингин Иван Александрович
	4,0

	200
	Федингин Илья Павлович
	4,0

	201
	Федингин Пётр Евсеевич
	4,0

	202
	Филиппов Александр Петрович
	4,0

	203
	Филиппов Семён Моисеевич
	4,0

	204
	Филиппова Наталья Антоновна
	4,0

	205
	Фомкин Леонтий Тимофеевич
	4,0

	206
	Фомкин Сергей Тимофеевич
	4,0

	207
	Фомкина Анисия Кузьминична
	4,0

	208
	Фомкина Раиса Николаевна
	4,0

	209
	Фролова Феодосия Степановна
	4,0

	210
	Чадаев Василий Клементьевич
	4,0

	211
	Чадаев Евгений Петрович
	4,0

	212
	Чадаев Егор Иванович
	4,0

	213
	Чадаев Пётр Афанасьевич
	4,0

	214
	Чадаев Семён Кузьмич
	4,0

	215
	Чадаев Филипп Тихонович
	4,0

	216
	Чадаева Антонина Андреевна
	4,0

	217
	Чадаева Вера Ивановна
	4,0

	218
	Чадаева Зинаида Сергеевна
	4,0

	219
	Чадаева Надежда Алексеевна
	4,0

	220
	Чернов Василий Александрович
	4,0

	221
	Чернова Аксинья Андреевна
	4,0

	222
	Чернова Татьяна Степановна
	4,0

	223
	Черняев Илья Андрианович
	4,0

	224
	Чичурина Зинаида Васильевна
	4,0

	225
	Чубукова Александра Нестеровна
	4,0

	226
	Шаламай Елена Александровна
	4,0

	227
	Ширяев Арефий Савельевич
	4,0

	228
	Якличёв Вячеслав Семёнович
	4,0

	229
	Якличев Иван Семенович
	4,0

	230
	Якличева Зинаида Петровна
	4,0

	231
	Якличёва Федосия Алексеевна
	4,0

	232
	Яковлев Николай Степанович
	4,0

	233
	Янгильдин Михаил Кузьмич
	4,0

	234
	Янгильдин Юрий Петрович
	4,0

	235
	Ярхунин Анатолий Николаевич
	4,0

	236
	Ярхунин Кузьма Григорьевич
	4,0

	237
	Ярхунина Валентина Потаповна
	4,0

	238
	Ярхунина Евдокия Дмитриевна
	4,0

	239
	Ярхунина Елена Филипповна
	4,0

	240
	Ярхунина Устинья Фёдоровна
	4,0